- Cajus Julius Caesar ann. IV. mens. 7.
- Augustus Caesar ann. LVI. m. 6.
- Tiberius ann. XXXII.
- Cajus Caligula ann. III. m. 4.
- Claudius ann. XIV. m. 8.
- Nero ann. XIII. m. 7.
- Vespasianus ann. X.
- Titus ann. II. m. 2.
- Domitianus ann. XVI.
- Nerva an. I. m. 3.
- Trajanus ann. XIX. m. 6.
- Hadrianus ann. XXI.
- T. Antoninus cognomento Pius cum liberis suis Aurelio, et Lucio, ann. XXXII. m. 6.
- Commodus ann. XIII.
- Helvius Pertinax an. I.
- Severus ann. XVIII.
- Antoninus Caracalla ann. VII.
- Macrinus an. I.
- Antoninus alter ann. IV.
- Alexander Mammaeae filius ann. XXXI.
- Maximinus ann. III.
- Gordianus ann. VI.
- Philippus ann. VII.
- Decius an. I. m. 3.
- Gallus, et Volusianus ann. II. m. 6.
- Valerianus, et Gallienus ann. XV.
- Claudius an. I. m. 9.
- Aurelianus ann. V. m. 6.
- Tacitus menses 6.
- Florianus dies 82.
- Probus ann. VI. m. 4.
- Carus cum filiis Carino, et Numeriano, ann. II.
- Diocletianus ann. XX.
- (Galerius ann. II.)
- Constantinus . . . Vicennalia , sive vicesimus Constantini annus, qui est primus pacis Ecclesiae .

(*Pars Lacunae residua pertinens ad Descriptionem Consulum, potuit occurrere si non ob negligentiam Interpretis, certè ob taedium librarij Armeni, cui non erat facile tantam copiam nominum Occidentalium transcribere sine mendis innumeris. Qui optant supplere, in praesto habent varias collectiones Consulum Latine editas a Roncallio. tom. II. Chron. Sicut etiam Graecè apud Scaligerum, pag. 248. et seqq. Nihilominus non abs re visum et nobis fuit, sed potius integritati operis magis congruum, sequentem tabulam Consulum, juxta nempe brevius exemplar vulgò Idatio adscriptum, hic adjungere, ab initio usque ad tempus Eusebii nostri: quamvis ipse videatur non semel promittere illos tantum Consules exarare, qui post Julium Caesarem fuerunt.*)

FASTI CONSULARES

A principio usque ad vicennalia Constantini Magni Imperatoris.

Anno Urbis conditae 244, vel 245. et Olympiadis LXXII. vel LXXIII. anno 1. sive Ante Christum annis circiter 510. usque ad An. Chr. 326.

- | | |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 1 Brutus, et Collatinus Coss. | 25 Fabius et Maluginensis. |
| 2 Publicola, et Lucretius. | 26 Mamercus et Fabius. U. C. 270. |
| 3 Publicola II. et Publilius. | 27 Fabius et Volesius. |
| 4 (Lartius, et Exquilinus.) | 28 Tertullus et Fabius II. |
| 5 (Valerius, et Tubertus.) | 29 Sabinus et Fugus. |
| 6 Publicola III. et Lucretius II. An. U. C. 250. | 30 Cincinnatus et Fabius III. |
| 7 Menenius Agrippa, et Postumius. | 31 Rutilius et Fabius IV. |
| 8 Tricastus, et Vistellinus. | 32 Aemilius et Aesculinus. |
| 9 Auruncus, et Flavius. | 33 Laenas et Publilius. |
| 10 Camerinus et Longus. | 34 (Tricostus et Structus.) |
| 11 Helva et Geminus. | 35 Nautius et Publicola. |
| 12 Flavius et Sifulus. | 36 Mallius et Furius. U. C. 280. |
| 13 Atratinus et Augurinus. | 37 Aemilius et Julius. |
| 14 Albus et Coelimonianus. | 38 Pinarius et Fuscus. |
| 15 Sabinus et Priscus. | 39 Sabinus et Capitolinus. |
| 16 Coelimonianus II. et Vistell. II. U. C. 260. | 40 Emilius et Valerius. |
| 17 Auruncus II. et Vistell. III. | 41 Coelimonianus et Priscus. |
| 18 Macrinus et Augurinus. | 42 Capitolinus et Priscus II. |
| 19 Augurinus II. et Atratinus. | 43 Aemilius II. et Bibulanus. |
| 20 Camerinus et Fabius. | 44 Regillianus et Fuscus. |
| 21 Tullus, et Rufus. | 45 (Capitolinus III. et Fabius II.) |
| His Coss. Romani Proceres dicti sunt. | 46 Priscus et Albus. U. C. 290. |
| 22 Nautius et Rufus. | 47 (Priscus et Elva.) |
| 23 Tuscus et Sabinus. | 48 Tricipitinus et Veturius. |
| 24 Rutilius et Viscellinus. | 49 Gallus et Camerinus. |

- 50 Publicola et Sabinus.
 51 Vibulanus et Maluginensis.
 52 Nautus et Atratinus.
 53 Publilius et Hilarius.
 54 Maximus et Verginius.
 55 Rogus et Veturius.
 56 Capitolinus et Varus. U. C. 300.
 57 Festus et Quintillus.
 58 Laenas et Capitolinus.
 (59) His (vel sine) Cons. Decemviri creati
 (60) priores et posteriores an. II.
 61 Barbarus et Potitus.
 62 Hermenius et Tricostus.
 63 Macrinus et Julius.
 64 Furius et Capitolinus.
 65 Genucius et Curtius. U. C. 309.
 (66) His Coss. Tribuni plebis facti III. anno I.
 67 (Mugillanus et Atratinus.)
 68 Macrinus et Capitolinus.
 69 Vibulanus et Helva.
 70 Pacilius et Crassus.
 71 Macerinus et Lanatus.
 72 Mallius et Capitolinus.
 (73) His Coss. item Tribuni plebis III.
 (74) an. II.
 75 Macrinus et Fidenas.
 76 Maluginensis et Crassus.
 77 Julius et Verginius.
 78 Capitolinus et Carinus. U. C. 320.
 (79) His Coss. item Tribuni plebis III.
 (80) ann. II.
 81 Poenus et Melitonus.
 82 Crassus et Julius.
 83 Tricipitinus et Fidenas II.
 84 Cossus et Poenus.
 85 Achilles et Mugillanus.
 (86) His Coss. item Tribuni plebis IV.
 (87) annis III.
 (88)
 89 Atratinus et Vibulanus. U. C. 331.
 90 Capitolinus et Vibulanus.
 (91) His Coss. item Tribuni plebis IV.
 (98) annis VIII.
 99 Cossus et Medullinus. U. C. 341.
 100 Ambustus et Pacilus.
 101 Mugillanus et Rutilius.
 102 Aemilius et Rusticus.
 103 Cassus et Mudullinus.
 (104) His Coss. item Tribuni plebis IV.
 119) et VI. annis XV.
 120 Flabius et Camerinus. U. C. 361.
 121 Potitus et Capitolinus.
 (122) His Coss. item Tribuni plebis creati
 140) sunt ann. XVIII. Postea ann. IV. nemo
 curulis magistratus fuit. Item Tribuni
 plebis VI.
 141 Mamertinus et Lateranus.
 142 Genucius et Curtius.
 143 Peticus et Galva. U. C. 390.
 144 Mamertinus II. et Silla.
 145 Achala et Genucius.
 146 Stollo et Petinus.
 147 (Balbus et Ambustus.)
 148 Libo et Lenas.
 149 Ambustus et Proculus.
 150 Rusticus et Capitolinus.
 151 Ambustus II. et Lenas.
 152 Potitus et Publicola.
 153 (Ambustus. III. et Capitolinus.) U. C. 400.
 154 (Peticus IV. et Publicola II.)
 155 (P. Publicola et Rutilus II.)
 156 Roeticus, et Poenus.
 157 Scipio et Lenas II.
 158 Camillus et Crassus.
 159 Corvinus et Lenas.
 160 Venox et Torquatus.
 161 Corvinus II. et Libo.
 162 Burso et Camerinus.
 163 Rutilius et Torquatus II. U. C. 410.
 164 Corvinus III. et Cossus.
 165 Achala et Rutilus II.
 166 Venox II. et Mamertinus.
 167 Torquatus III. et Muso.
 168 Mamertinus et Selenus.
 169 Camillus et Moenius.
 170 Festus et Longus.
 171 Crassus et Duillus.
 172 Regulus et Corvinus.
 173 Albinus et Galbinus. U. C. 420.
 174 (Absque Consulibus An. U. C. 421.)
 175 Galbinus et Cossus.
 176 Potitus et Marcellus.
 177 Crassus et Venox.
 178 Mamertinus II. et Decianus.
 179 Venox II. et Scipio.
 180 Lentulus et Silo.
 181 Libonius et Cursor.
 182 Camillus et Brutus.
 (183) Hic Coss. tum Dictator creatus Papyrius
 Cursor, et Magister Equitum Drusus. U.
 C. 430.
 184 Longus et Ceretanus.
 185 Cursor et Rullus.
 186 Galbinus et Balbinus.
 187 Cursor II. et Philo.
 188 Papius et Gaeretanus.
 189 Venox et Flaccinus.
 190 Barbulus et Bubulcus.

- 191 Rutilius et Lenas.
 192 Cursor III. et Lenas II.
 193 Samnis et Longus. U. C. 440.
 194 Cursor IV. et Bubulcus II.
 195 Maximus et Muso.
 196 Bubulcus III. et Barbula.
 197 Rullus et Rutillius.
 His Coss. tum Dictator Cursor, et Magister Equitum Bubulcus.
 198 Muso II. et Rullus II.
 199 Appius Gaeus et Violens.
 200 Remulus et Albinus.
 201 Metellus et Minutius.
 202 Sempronius et Faberius. U. C. 450.
 203 Lentulus et Abentesis.
 204 Dento et Emilius.
 (205) His Coss. item Corvinus Dictator, et Emilius Magister Equitum mensibus VI. deinde fuerunt.
 205 Corvinus et Pansa.
 206 Poeticus et Torquatus.
 207 Scipio et Maximus.
 208 Rullus III. et Muso III.
 209 Claudius II. et Violens II.
 210 Rullus IV. et Muso IV.
 211 Metellus et Regulus. U. C. 460.
 212 Cursor et Maximus.
 213 Maximus Gurgus, et Bracchus.
 214 Metellus II. et Vulbus.
 215 (Ruffinus et Dentatus.)
 216 Maximus et Noctuus.
 217 Cremulus et Albinus.
 218 Marcellus et Rutilius.
 219 Potitus et Petius.
 220 Lepidus et Caecina.
 221 Tacius et Danto. U. C. 470.
 222 Dolabella et Maximus.
 223 Lucius et Papus.
 224 Barbula et Philippus.
 225 Laebymnus et Caeruntanus.
 226 Caverio et Muso.
 227 Lucinius et Papus.
 228 Rufinus et Bubulcus.
 229 Gurgitus et Clepynus.
 230 Benagnus et Lentulus.
 231 Benagnus II. et Merinda. U. C. 480.
 232 Licinius et Cambias.
 233 Cursor et Maximus.
 234 Claudius et Clepsina.
 235 (Clepsina et Blasius.)
 236 Gallus Sabinus et Piso.
 237 Simfronius Sapiens et Rufus.
 238 Regulus et Libo.
 239 Fabius Pictor et Poeta.
 240 Maximus et Vitulus.
 241 Theudax et Flaccus. U. C. 490.
 242 Maximus et Crassus.
 243 Albinus et Vitulus.
 244 Flaccus II. et Crassus.
 245 Scipio Asina et Duillius.
 246 Scipio et Florus.
 247 Catacoenus et Patrevulus.
 248 Regulus et Blaesus.
 249 Wlso et Decius.
 His Coss. (vel cui) suffectus est Regulus.
 250 Paetinus et Paulus.
 251 Scipio et Calatinus. U. C. 500.
 252 Capito et Blaesus.
 253 Cotta et Geminus.
 254 Metellus et Papus.
 255 Regulus II. et Wlso.
 256 Pulcher et Pulcher (vel Paullus.)
 257 Cotta II. et Geminus II.
 258 Metellus et Buteo.
 259 Crassus et Licinius.
 260 Buteo II. et Bullus.
 261 Torquatus et Blaesus. U. C. 510.
 262 Fundolus et Gallus Longus.
 263 Catulus et Albinus.
 264 Torquatus et Cato.
 265 Cento et Tuditanus.
 266 Tuncinus et Falco.
 267 Gracchus et Falco.
 268 (Lentulus et Flaccus.)
 269 Claudius Lentulus et Varus.
 270 Torquatus et Volbus.
 271 Albinus et Rogus. U. C. 520.
 272 Maximus et Macho.
 273 Lepidus et Balbulus.
 274 Mato et Maso.
 275 Balvulus II. et Pera.
 276 Albinus et Centumalus.
 277 Carvilius et Maximus Verus.
 278 Flaccus et Regulus.
 279 Maximus Messala et Arustius.
 280 Papus et Regulus.
 281 Torquatus et Papus. U. C. 530.
 282 Flaminius et Philo.
 283 Scipio et Marcellus.
 284 Scipio Nasica et Rufus.
 285 Catulus et Filo.
 286 Paulus et Salinator.
 287 Scipio et Longus.
 288 Geminus et Flaminius.
 His Coss. suffectus Regulus.
 289 Paulus II. et Varro.
 290 Fabius Maximus et Gracchus.
 291 Fabius Maximus II. et Marcellus.

- 292 Maximus et Gracchus . U. C. 541.
 293 Pulcher et Flaccus.
 294 Galva et Centumalus.
 295 Lebynus et Marcellus.
 296 Fabius et Flaccus.
 297 Marcellus et Crispinus.
 298 Nero et Salinator.
 299 Metellus et Filo.
 300 Scipio et Crassus dives.
 301 Caetegus et Tuditanus . U. C. 550.
 302 Caepio et Servilius .
 303 Nero et Servilius .
 304 Lentulus et Paetus .
 305 Galba II. et Cotta .
 306 Lentulus et Tappulus .
 307 Flaminius et Petus .
 308 Cethegus et Rufus .
 309 Porphyrius et Marcellus .
 310 Festus et Flaccus .
 311 Scipio Africanus et Longus . U. C. 560.
 312 Merrulla et Hermus .
 313 Flaminius et Ahenobarbus .
 314 Glabrio et Nasica .
 315 Scipio et Lellius .
 316 Wulsco et Nobilior .
 317 Salinator et Messala .
 318 Lepidus et Flaminius .
 319 Albinus et Philippus .
 320 Pulcher et Tuditanus .
 321 Pulcher II. et Licinius . U. C. 570.
 322 Labaemis et Marcellus .
 323 Pamphilius et Paulus .
 324 Cethegus et Pamphilius .
 325 Albinus et Piso .
 326 Acindynus et Flaccus .
 327 Brutus et Vulso .
 328 Pulcher et Gracchus .
 329 Scipio et Peticus .
 330 Lepidus II. et Scaebola .
 331 (Albinus et Scevola .) U. C. 580.
 332 Albinus et Benas .
 333 Laenas et Aelius .
 334 Crassus et Longus .
 335 Macrinus et Serranus .
 336 Philippus et Caepio .
 337 Paulus et Crassus .
 338 Paetus et Paennus .
 339 Gallus et Claudius .
 340 Torquatus et Octavius .
 341 Torquatus II. et Longinus . U. C. 590.
 342 Gracchus et Talina .
 343 Scipio Nasica et Figulus .
 His Coss. in horum locum, quia vitio creati
 erant, sufficiuntur Lentulus et Domitius .
 344 Messala et Carbo .
 345 Gallus et Cethegus .
 346 Dolabella et Fulvinus Nobilior .
 347 Lepidus et Lenas II.
 348 Caesar et Horestes .
 349 Lentulus et Figulus .
 350 Nasica et Marcellus .
 351 Opimius et Albinus . U. C. 600.
 352 Nobilior et Laeus .
 353 Marcellus II. et Flaccus .
 354 Loculus et Albinus .
 355 Flaminius et Balbus .
 356 Censorinus et Manilius .
 357 Albinus et Piso .
 358 Scipio Aemilii et Drusus .
 359 Lentulus et Numicius .
 360 Maximus Aemilius et Manonus .
 361 Galva et Cotta . U. C. 610.
 362 Claudius et Metellus .
 363 Metellus II. et Maximus .
 364 (Caepio et Rufus)
 365 Caepio et Lactrius .
 366 Laenas et Piso .
 367 Nasica Sabio et Brutus .
 368 Lepidus Porcina et Mancinus .
 369 Philo et Servilius .
 370 Flaccus et Piso . U. C. 619.
 371 Scipio Africanus et Flaccus .
 372 Scaevola et Calpurnius .
 373 Laenas et Rutilius .
 374 Crassus et Flaccus .
 375 Lentulus et Perperna .
 376 Tuditanus et Anulius .
 377 Octavius et Rufus .
 378 Longinus et Cinna .
 379 Lepidus et Orestes .
 380 Hypsaenus et Flaccus .
 381 Longinus et Bulvinus . U. C. 630.
 382 Metellus et Flaminius .
 383 Ahenobardus et Faenius .
 384 Opimius et Maximus Aemilius .
 385 Manilius et Carba .
 386 Metellus et Cotta .
 387 Cato et Marcioroga (vel Marcus Rex) .
 388 Metellus Diademeus et Mutius Sinerebula .
 389 Geta et Maximus Servilianus .
 390 Scaurus et Metellus .
 391 Balbus et Cato . U. C. 640.
 392 Metellus et Carbo .
 393 Brutus et Peo .
 His Coss. initium belli Jugurthini .
 394 Nasica Scipio et Bestia Calpurnius .
 395 Rufus et Albinus .
 396 Metellus Numidicus et Silanus .

- 397 Sulpitius et Scaurus.
 398 Longinus et Marius.
 399 Serranus et Caepio. (Cicero nascitur.)
 400 Rufus et Mallius.
 401 Marius II. et Fimbria. U. C. 650.
 402 Marius III. et Orestes.
 403 Marius IV. et Catulolus.
 404 Marius V. et Aquilius.
 405 Marius VI. et Flaccus.
 406 Antonius et Albinus.
 407 Metellus Nepos et Titus Didius.
 408 Lentulus et Crassus.
 409 Ahenobardus et Longinus.
 410 Crassus et Scaevola.
 411 Galva et Ahenobarbus. U. C. 660.
 412 Flaccus et Herennius.
 413 Pulcher et Perperna.
 414 Philippus et Caesar.
 415 Caesar et Lupus.
 416 Strabo et Cato.
 417 Sylla et Rufus.
 418 Octavius et Cinna.
 419 Marius VII. et Cinna II. (Salustius nascitur.)
 420 Cinna III. et Carbo.
 421 Carbo II. et Scribonius. U. C. 670.
 422 Scipio et Norbanus.
 423 Carbo III. et Marius.
 424 Dicula (al. M. Tullius) et Dolabella.
 425 Sylla et Metellus Pius.
 426 Vitias et Pulcher, Claudius et Servilius.
 427 Lepidus et Catullus.
 428 Brutus et Mamercus.
 429 Octavius et Curio.
 430 Octavius et Cotta.
 431 Lucullus et Micotta. U. C. 680.
 432 Marcus Lucullus et Cassius Longinus.
 433 Cn. Lentulus et Gellius.
 434 P. Lentulus et Orestes.
 435 Pompejus et Crassus.
 436 Hortensius et Metellus. (Vergilius nascitur.)
 437 Marcus Rex et Metellus.
 438 Piso et Galbrio.
 439 Bulcatius et Tullus.
 440 Cotta et Torquatus.
 441 L. Caesar et Figulus. U. C. 690.
 442 Cicero et Antoninus. (bellum Catilinae.)
 443 Silanus et Muraena.
 444 Piso Frugi et Messala Niger.
 445 Afronius et Metellus Celer.
 446 C. Caesar et Bibolus.
 447 Piso et Gabinus.
 448 Lentulus et Metellus Nepos.

- 449 Marcellinus et Philippus.
 450 Pompejus II. et Crassus II.
 451 Ahenobardus et Pulcher. U. C. 700.
 452 Balbinus et Messala.
 453 Pompejus III. et Metellus Scipio.
 454 Rufus et Marcellus.
 455 Marcellus et Paulus.
 456 Lentulus et Marcellus.
 (Dehinc et Imperatores Romani.)
 457 Caesar II. et Servilius Isauricus.
 458 Calenus et Vatinius.
 459 Caesar III. et Lepidus.
 460 Caesar IV. solus.
 461 Caesar V. et Antoninus. U. C. 710.

*Deinceps ferè Eusebius recensendos sibi
 statuerat Consules.*

- 462 Pansa et Hirtius.
 463 Lepidus et Planus.
 464 Antoninus Pietas et Isauricus.
 Julius Caesar occiditur a Cassio et Bruto.
 Post hunc Octavianus Caesar Augustus
 appellatur.
 465 Galbinus II. et Pollinio.
 466 Rufus Censorinus et Sabinus.
 467 Pulcher et Flaccus.
 468 Agrippa et Gallus.
 469 Publicola et Nerva Coccejus.
 470 Cornificius et Pompejus Magnus.
 471 Antoninus II. et Libo. U. C. 720.
 472 Octavianus Augustus II. et Paulus.
 473 (Ahenobarbus et Sosius.)
 474 Octav. Augustus III. et Corbilius.
 475 Octavianus IV. et Crassus.
 476 Octavianus V. et Pulcher.
 477 Octavianus VI. et Agrippa.
 478 Octavianus VII. et Agrippa II.
 479 Octavianus VIII. et Taurus.
 480 Octavianus IX. et Silanus.
 481 Octavianus X. et Flaccus. U. C. 730
 482 Octavianus XI. et Piso.
 483 Aesernius et Aruntius, (vel) Celsus et
 Hiberus.
 484 Lollius et Lepidus.
 485 Apulejus et Nerva.
 486 Saturninus et Lucretius Cinna.
 487 Duo Lentuli.
 488 Fornicius et Silvanus.
 489 Domitius Scipio et Ahenobarbus.
 490 Libo et Piso.
 491 Crassus et Lentulus. U. C. 740.
 492 Nero et Varus.

- 493 Messala et Quirinus. Robelius et Saturninus.
- 494 Maximus et Tubero.
- 495 Africanus et Maximus.
- 496 Drusus et Crispinus.
- 497 Censorinus et Gallius.
- 498 Nero II. et Piso II.
- 499 Balbus et Vetus.
- 500 Octavianus XIII. et Sylla.
- 501 Sabinus et Rufinus. U. C. 750.
- 502 Lentulus et Messallinus. U. C. 751.
- 503 Octavianus XIII. et Silanus. U. C. 752.
(JESUS CHRISTUS. D. N. nascitur. al. duobus annis prius, vel posterius.)
- 504 Lentulus et Piso. U. C. 753.
- 1 *Aera Vulg.* Caesar et Lucius Paulus.
- 2 Vindicius et Varus.
- 3 Lamia et Servillus.
- 4 (Aelius Cato et Saturninus.)
- 5 Magnus Pompejus et Valerius.
- 6 Lepidus et Aruntius, (Caesar, et Capito.)
- 7 Creticus et Nerva.
- 8 Camillus et Quintilianus.
- 9 Camerus et Sabinus.
- 10 Dolabella et Gallus.
- 11 Lepidus et Taurus.
- 12 Germanicus Caesar et Capito.
- 13 Flaccus et Silanus.
- 14 Duo Sexti, Pompejus Magnus et Apulejus.
- 15 Brutus et Flaccus.
- 16 Taurus et Libo.
- 17 Crassus et Rufus.
- 18 Tiberius Caesar II. et Drusus Germanicus II.
- 19 Silanus et Balbus.
- 20 Messala et Gratus.
- 21 Tiberius Caesar III. et Drusus Germanicus III.
- 22 Agrippa et Galba.
- 23 Pollio et Vetus.
- 24 Cethegus et Varus.
- 25 Agrippa II. et Lentulus Galva.
- 26 Getulius et Sabinus.
- 27 Crassus et Piso.
- 28 Silanus et Nerva.
- 29 Rufus et Rebellio.
- 30 Vinicius et Longinus Cassius.
- 31 Tiberius Caesar IV. solus.
- 32 Aruntius et Ahenobarbus.
- 33 Galla Libolus et Sylla.
- 34 Persicus et Vitellio-Pulus.
- 35 Gallus et Nonnianus.
- 36 Emilianus et Plautius.
- 37 Proculus et Nigrinus.
- 38 Julianus et Asprenas.
- 39 Caesar II. et Caesianus.
- 40 Caesar III. solus.
- 41 Caesar IV. et Antoninus.
- 42 Claudius II. et Larbus (vel Largus).
- 43 Claudius III. et Vitellius.
- 44 Crispus II. et Taurus.
- 45 Vinitius et Corvinus.
- 46 Asiaticus et Silanus.
- 47 Claudius IV. et Vitellius III.
- 48 Vitellius IV. et Publicola.
- 49 Verianus et Gallus.
- 50 Vetus et Nervinianus.
- 51 Claudius et Orfitus.
- 52 Sylla et Cato.
- 53 Silanus et Antoninus.
- 54 Marcellus et Aviola.
- 55 Nero et Vetus.
- 56 Saturninus et Scipio.
- 57 Nero II. et Piso.
- 58 Nero III. et Messala Corvinus.
- 59 Appronianus et Capito.
- 60 Nero IV. et Lentulus.
- 61 Ladius, et Turpinianus.
- 62 Marius et Gallus.
- 63 Rufus et Regula.
- 64 Crassus et Bassus.
- 65 Helva et Vestinus.
- 66 Telesinus et Paulinus.
- 67 Capito et Rufus.
- 68 Italicus et Trahalus.
- 69 Galba II. et Titus Rufinus.
- 70 Vespasianus II. solus.
- 71 Vespasianus III. et Nerva.
- 72 Vespasianus IV. et Titus II.
- 73 Domitianus II. et Messalinus.
- 74 Vespasianus V. et Titus III.
- 75 Vespasianus VI. et Titus IV.
- 76 Vespasianus VII. et Titus V.
- 77 Vespasianus VIII. et Domitianus III.
His Coss. Judaei pervicti sunt.
- 78 (Commodus et Priscus.)
- 79 Vespasianus IX. et Titus VI.
- 80 Titus VII. et Domitianus IV.
- 81 Galva et Pollio.
- 82 Domitianus V. et Sabinus.
- 83 Domitianus VI. et Rufus.
- 84 Domitianus VII. et Sabinus II.
- 85 Domitianus VIII. et Fulvius.
- 86 Domitianus IX. et Dolabella.
- 87 Domitianus X. et Saturninus.
- 88 Domitianus XI. et Rufus.
- 89 Fulvius et Atratinus.
- 90 Domitianus XII. et Nerva II.

- 91 Grabrio et Gralanus.
 92 Domitianus XIII. et Saturninus.
 93 Pompejanus et Priscianus.
 94 Asprenas et Lateranus.
 95 Domitianus XIV. et Clemens.
 96 Valens et Vetus.
 97 Nerva III. et Rufus III.
 98 Nerva IV. et Trajanus II.
 99 Palma et Senecius.
 100 Trajanus III. et Pontinus.
 101 Trajanus IV. et Petus.
 102 Severianus et Sura.
 103 Trajanus V. et Maximus.
 104 Suburanus II. et Marcellus.
 105 Candidus II. et Quadratus.
 106 Commodus et Cerealis.
 107 Sura II. et Senecio II.
 108 Gallus et Bradua.
 109 Palma II. et Tullus.
 110 Orfitus et Priscianus.
 111 Piso et Julianus.
 112 Trajanus VI. et Africanus.
 113 Celsus II. et Priscianus II.
 114 Malsa et Volciscus.
 115 Messala et Podo.
 116 Elianus et Vetus.
 117 Apronianus et Niger.
 118 Hadrianus et Salinator.
 119 Hadrianus II. et Rusticus.
 120 Severus II. et Fulvus (vel Fulvus).
 121 Verus II. et Augur.
 122 Aviola et Pansa.
 123 Apronianus et Panpinus.
 124 Glabrio et Torquatus.
 125 Asiaticus et Aquilinus.
 126 Verus III. et Ambigulus.
 127 Titianus et Gallicanus.
 128 Torquatus et Libo.
 129 Marcellus et Celsus.
 130 Catullinus et Libo.
 131 Pontianus et Rufus.
 132 Augurianus et Sergianus.
 133 Hiberus et Sisenna.
 134 Severus III. et Varus.
 135 Pontianus et Aquilinus Rufus.
 136 Commodus et Pompejanus.
 137 Caesar II. et Balbinus.
 138 Camerinus et Niger.
 139 Antoninus II. et Praesens.
 140 Antoninus III. et Aurelius.
 141 Severus et Silvanus.
 142 Rufinus et Quadratus.
 143 Torquatus et Hedor.
 144 Avitus et Maximus.
 145 Antoninus IV. et Aurelius II.
 146 Clarus et Severus.
 147 Largus et Messalinus.
 148 Torquatus et Julianus.
 149 Orfitus et Priscus.
 150 Glabrio et Vetus.
 151 Gordianus et Maximus.
 152 Glabrio II. et Humillius.
 153 Praesens et Rufinus.
 154 Commodus et Lateranus.
 155 Severus et Sabinianus.
 156 Silvanus et Augurinus.
 157 Barbatus et Regulus.
 158 Tullus et Sacerdos.
 159 Quintillus et Priscus.
 160 Bradua et Verus.
 161 Antoninus V. et Aurelius Augusti.
 162 Rufinus et Aquilinus.
 163 Laelianus et Pastor.
 164 Macrinus et Celsus.
 165 Orfitus et Pudens.
 166 Pudens et Pollio.
 167 Verus III. et Quadratus.
 168 Appronianus et Paulus.
 169 Priscus et Apollinaris.
 170 Cethegus et Clarus.
 171 Severus et Herennianus.
 172 Orfitus et Maximus.
 173 Severus II. et Pompejanus.
 174 Gallus et Flaccus.
 175 Piso et Julianus.
 176 Pollio et Aper.
 177 Commodus et Quintillus.
 178 Orfitus et Rufus.
 179 Commodus II. et Verus.
 180 Praesens et Condianus.
 181 Commodus III. et Byrrus.
 182 Mamertinus et Rufus.
 183 Commodus IV. et Victorinus.
 184 Marullus et Aelianus.
 185 Maternus et Bradua.
 186 Commodus V. et Glabrio.
 187 Crispinus et Aelianus.
 188 Fuscianus et Silanus.
 189 Duo Silani.
 190 Commodus VI. et Septimianus.
 191 Apronianus et Bradua.
 192 Commodus VII. et Pertinax.
 193 Flacco et Clarus.
 194 Severus II. et Albinus.
 195 Tertullus et Clemens.
 196 Dexter et Priscus.
 197 Lateranus et Rufinus.
 198 Saturninus et Gallus.

- 199 Anullinus et Fronto.
 200 Severus II. et Victorinus.
 201 Mucianus et Fabianus.
 202 Severus III. et Antoninus.
 203 Plautianus II. et Geta.
 204 Chilo et Libo.
 205 Antoninus II. et Geta II.
 206 Albinus et Emilianus.
 207 Aper et Maximus.
 208 Antoninus III. et Geta III.
 209 Pompejanus et Avitus.
 210 Faustinus et Rufinus.
 211 Gentianus et Bassus.
 212 Duo Aspri.
 213 Antoninus IV. et Balbinus.
 214 Messala et Sabinus.
 215 Laetus et Cerealis.
 216 Sabinus et Anullinus.
 217 Praesens et Extricatus.
 218 Antoninus et Adventus.
 219 Antoninus II. et Sacerdos.
 220 Antoninus III. et Comazon.
 221 Gratus et Seleucus.
 222 Antoninus IV. et Alexander.
 223 Maximus II. et Aelianus.
 224 Fabianus et Crispinus.
 225 Fuscianus et Dexter.
 226 Alexander II. et Marcellus.
 227 Albinus et Maximus.
 228 Modestus et Probus.
 229 Alexander III. et Dio.
 230 Agricola et Clemens.
 231 Pompejanus et Peligianus.
 232 Lupus et Maximus.
 233 Maximus et Paternus.
 234 Maximus II. et Urbanus.
 235 Severus et Quintianus.
 236 Maximus III. et Africanus.
 237 Perpetuus et Cornelianus.
 238 Pius et Pontianus.
 239 Gordianus et Aviola.
 240 Albinus et Venustus.
 241 Gordianus II. et Pompejanus.
 242 Atticus et Praetextatus.
 243 Arrianus et Papius.
 244 Peregrinus et Aemilianus.
 245 Philippus et Titianus.
 246 Praesens et Albinus.
 247 Philippus II. et Philippus.
 248 (Philippus III. et Philippus II.)
 249 Aemilianus et Aquilianus.
 250 Decius II. et Gratus.
 251 Decius III. et Decius Caesar.
 252 Gallus II. et Volusianus.
 253 Volusianus II. et Maximus.
 254 Valerianus II. et Gallienus.
 255 Valerianus III. et Gallienus II.
 256 Maximus et Glabrio.
 257 Valerianus IV. et Gallienus III.
 258 Tuscus et Bassus.
 259 Aemilianus et Bassus.
 260 Secularis et Donatus.
 261 Gallienus IV. et Volusianus.
 262 Gallienus V. et Faustianus.
 263 Albinus et Dexter.
 264 Gallienus VI. et Saturninus.
 265 Valerianus V. et Lucillus.
 266 Gallienus VII. et Sabinillus.
 267 Paternus et Arcesilaus.
 268 Paternus II. et Marinianus.
 269 Claudius et Paternus.
 270 Antiochianus et Orfitus.
 271 Aurelianus et Bassus.
 272 Quietus et Valdomianus.
 273 Tacitus et Placidianus.
 274 Aurelianus II. et Capitolinus.
 275 Aurelianus III. et Marcellinus.
 276 Tacitus II. et Aemilianus.
 277 Probus et Paulinus.
 278 Probus II. et Lupus.
 279 Probus III. et Paternus.
 280 Messala et Gratus.
 281 Probus IV. et Tiberianus.
 282 Probus V. et Victorinus.
 283 Carus et Carinus.
 284 Carus II. et Numerianus.
 285 Dioclitianus II. et Aristobulus.
 286 Maximus II. et Aquilinus.
 287 Dioclitianus III. et Maximianus.
 288 Maximianus II. et Anuarinus.
 289 Bassus et Quintianus.
 290 Dioclitianus IV. et Maximianus III.
 291 Tiberianus et Dio.
 292 Annibalianus et Asclepiodotus.
 293 Dioclitianus V. et Maximianus IV.
 294 Constantius et Maximianus.
 295 Fuscus et Anolinus.
 296 Dioclitianus VI. et Constantius II.
 297 Maximianus V. et Maximianus II.
 298 Faustus II. et Gallus.
 299 Dioclitianus VII. et Maximianus VI.
 300 Constantius III. et Maximianus III.
 301 Titianus II. et Nepotianus.
 302 Constantius IV. et Maximianus IV.
 303 Dioclitianus VIII. et Maximianus VII.
 (Persecutio Christianorum, sive Aera
 Martyrum.)
 304 Dioclitianus IX. et Maximianus VIII.

- | | |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| 305 Constantius v. et Maximianus v. | 317 Gallicanus et Bassus. |
| 306 Constantius vi. et Maximianus vi. | 318 Licinius v. et Crispus Caesar. |
| 307 Maximianus ix. et Constantinus. | 319 Constantinus v. et Licinius Caesar. |
| 308 Maximianus x. et Maximianus.
(Maxentius et Romulus.) | 320 Constantinus vi. et Constantinus Caesar. |
| 309 Maxentius ii. et Romulus ii. | 321 Crispus ii. et Constantinus ii. |
| 310 Maxentius iii. solus. | 322 Probianus et Julianus. |
| 311 Rufinus et Volusianus. | 323 Severus et Rufinus. |
| 312 Constantinus ii. et Licinius ii. | 324 Crispus iii. et Constantinus iii. |
| 313 Constantinus iii. et Licinius iii. | 325 Paulinus et Julianus. |
| 314 Volusianus ii. et Annianus. | 326 Constantinus vii. et Constantinus Caesar iv.
(Januarius et Justus.) |
| 315 Constantinus iv. et Licinius iv. | Vicennalia Constantini Augusti. |
| 316 Sabinus et Rufinus. | |

FINIS

PRIMAE PARTIS

CHRONICI EUSEBIANI.

Վ.Ե. Խ ՆՆՆ

ԱՌԱՋ ԻՆ ՄԱՍ ԻՆ

ՔՐՈՆԻԿՆԻ ԿՈՆՏԱՆԻՆԻ ԵՒ ՍԵՐՔԻՍՏՆԻ

INDEX XV. REGNORUM

De quibus egit Eusebius in Prima Chronici Parte divisa in Quinque Capita in genere.

| | pag. |
|-----------------------|----------------------------------------------------------|
| | 1 = 9. |
| | <i>Post Praefationem generalem.</i> |
| | <i>(ubi pag. 7. 8. 9. pollicetur tradere sequentia.)</i> |
| Cap. 1. Regnum I. | <i>Chaldaeorum.</i> 10 = 75. |
| Regnum II. | <i>Assyriorum.</i> 76 = 100. |
| Regnum III. | <i>Medorum.</i> 101. |
| Regnum IV. | <i>Lydorum.</i> 105. |
| Regnum V. | <i>Persarum.</i> 104. |
| Cap. II. Regnum VI. | <i>sive tempus Hebraeorum.</i> 106 = 195. |
| Cap. III. Regnum VII. | <i>Aegyptiorum.</i> 196 = 252. |
| Cap. IV. Regnum | <i>Graecorum varii generis. ut</i> 255. |
| VIII. | <i>Sicyoniorum.</i> 256. |
| IX. | <i>Argivorum.</i> 262. |
| X. | <i>Atheniensium.</i> 266. |
| | <i>Olympiades Graecorum.</i> 277 = 515. |
| XI. | <i>Corinthiorum.</i> 514. |
| XII. | { <i>Lacedaemoniorum, et</i> 518. |
| | { <i>Thalassocratorum.</i> 321 |
| XIII. | { <i>Macedonum, et</i> 522 |
| | { <i>Thessalorum.</i> 559 |
| XIV. | <i>Asianorum et Syrorum.</i> 545 |
| Cap. V. | XV. <i>Regnum ac Imperium Romanorum.</i> 559 = 407 |

Haec probat etiam illud, quod dicitur est Eusebius in Prologo Canonis juxta Interp. Hieronym. „ In priori libello (vel libro) quasi quandam materiam futuro operi, omnium mihi Regum tempora praenotavi, Chaldaeorum Assyriorum, Medorum, Persarum, Lydorum, Hebraeorum, Aegyptiorum Atheniensium, Argivorum, Sicyoniorum, Lacedaemoniorum, Corinthiorum Thessalorum, Macedonum, Latinorum, qui postea Romani nuncupati sunt (adde ex Gr.) simul fiunt XV. (regna) “.